
Zabraňuje tvorbě plísně , ideální zábrana průniku vlhkosti, samolepicí dokonalá protihluková 
a vodotěsná izolace, zvláště vhodná u stékající vody, jako např. ve sprchách a saunách.
Zvuková a vodotěsná izolace je již slepena a připravena k aplikaci.

Obj.č. 4397
OHA-Easy-2-Protectband

Délka role:  2,0 m

Obj.č. 4396
OHA-Easy-2-Protectband

Délka role:  3,6 m

Obj.č. 4398
OHA-Easy-2-Protectband

Délka role:  10,0 m

Dodatečné jištění instalace mezi stěnou 
a vanou, při odborně provedené montáži. Dle 
DIN 18534-1 hydroizolace vnitřních prostor . 
(Část 1: Požadavky, zásady plánování a 
provádění).

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!

2 v1 sadě
• vodotěsnost
• odhlučnění
(dodatečné zabezpečení)
• extra tenký pás

NOVĚ dodáváno 

s výplní rohů a 

8 mm těsnící šňůrou



# 4396OHA-Protect-Tape

Hydroizolace

Stěna
lepidlo

Obklad

Sprchové vaničky
i vany

1

2

3

Alternativa

1

2

#4396-4398

Dodatečné zabezpečení mezi stěnu a vanu 
při odborné montáži. Dle DIN 18534-1 
Hydroizolace interiérů (Odd. 1: Požadavky, 
plánování a zásady provádění).

W1-I: plochy často zatížené postřikovou 
             vodou. Bez intenzivního působení 
             stojaté vody. 

              

W2-I: oblasti s častým postřikem a půso-
               bením odpadních vod. Intenzivního 
              působení stojaté vody.

Zabraňuje vzniku plísní a je ideální prevencí průniku vlhkosti. Jedná se o dokonalou 
samolepící izolaci vody a zvuku. Zvláště vhodné pro kropící vody, např. ve sprše. 
Izolace proti hluku a vodě je již slepená a připravená ke snadné instalaci!

W0-I W1-I

W1-IW1-I

W2-I
W1-I

ca. 2 cm

1

2

Odsraňte 2cm bez 
poškození pásu.

1

2 h

2
1

1 2

4 53

7 86

Věnujte prosím pozornost:

• zachovejte pásku po obvodu vany v jednom celku
• zajistěte správný spád odtoku vany
• průběžně udržujte neporušenost vytmelených 
  spár
• páska butylového lepidla je termoplastická, 
  takže se může při delším skladování různě 
  deformovat
• u nalepení je důležité 
  pás pečlivé celoplošně 
  přitisknout.

109

Instalace

1

20-24

R 20-24

12-16

R 12-161 2

3 4


